

# Årsredovisning

för

## Holistic Brand & Communication Fohlin AB

559207-3414

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anna Fohlin, Styrelseledamot

2025-01-31

Styrelsen för Holistic Brand & Communication Fohlin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom kommunikation, varumärkesfrågor och föreläsningar. Därtill även förmedla tjänster inom butik och webbshop för inredning.

Företaget har sitt säte på Gotland.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Detta är bolagets femte verksamhetsår och det har varit ett år som handlat om att bibehålla redan upparbetade uppdrag, leveranser till kunder samt att hitta nya uppdrag. Nya arbetssätt för att hitta nya kunduppdrag har gjort att omsättningen har ökat och bolaget kommer att fortsätta att aktivt hitta nya kunder och uppdrag för det kommande året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	293	228	442	422
Resultat efter finansiella poster	132	97	147	-17
Soliditet (%)	44,2	54,0	45,6	17,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	10 351	76 781	<b>137 132</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-70 000		<b>-70 000</b>
Balanseras i ny räkning		76 781	-76 781	<b>0</b>
Årets resultat			104 485	<b>104 485</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>17 132</b>	<b>104 485</b>	<b>171 617</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 131
årets vinst	104 485
	<b>121 616</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	35 000
	86 616
	<b>121 616</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-11-01 -2024-10-31</b>	<b>2022-11-01 -2023-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		293 288	228 028
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>293 288</b>	<b>228 028</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-66 675	-50 045
Personalkostnader	2	-87 902	-75 990
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 385	-5 385
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-159 962</b>	<b>-131 420</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>133 326</b>	<b>96 608</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 381	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 378</b>	<b>89</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>131 948</b>	<b>96 697</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>131 948</b>	<b>96 697</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 463	-19 916
<b>Årets resultat</b>		<b>104 485</b>	<b>76 781</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 770	16 155
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 770</b>	<b>16 155</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	47 500	47 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>70 770</b>	<b>76 155</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 610	0
Övriga fordringar		0	2
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		100 800	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>118 410</b>	<b>2</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		198 925	177 770
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>198 925</b>	<b>177 770</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>317 335</b>	<b>177 772</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>388 105</b>	<b>253 927</b>

## Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

17 131

10 350

Årets resultat

104 485

76 781

**Summa fritt eget kapital**

**121 616**

**87 131**

**Summa eget kapital**

**171 616**

**137 131**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 616

1 478

Skatteskulder

25 293

46 687

Övriga skulder

157 580

57 330

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 000

11 301

**Summa kortfristiga skulder**

**216 489**

**116 796**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**388 105**

**253 927**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	26 925	26 925
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 925</b>	<b>26 925</b>
Ingående avskrivningar	-10 770	-5 385
Årets avskrivningar	-5 385	-5 385
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 155</b>	<b>-10 770</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 770</b>	<b>16 155</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	47 500	47 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>47 500</b>	<b>47 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 500</b>	<b>47 500</b>

Visby 2025-01-10

*Anna Fohlin*  
Anna Fohlin